РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КЕДРОВЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от​​​​​​​​​​​​​​​​​​    12.10.2011
п. Кедровый                                                                                                       № 22
О внесении изменений в решение
Совета депутатов сельского поселения
Кедровый от  09.06.2010 № 17
 В целях  устранения нарушений правил юридической техники, учитывая экспертное заключение Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора ХМАО-Югры от 23.06.2011 № М-1029,
Совет депутатов сельского поселения  Кедровый

Р Е Ш И Л:

1. Внести  в решение  Совета депутатов сельского поселения  Кедровый от  09.06.2010 № 17  «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Кедровый  от 22.04.2008  № 22 (с изменениями от 31.03.2010 № 05)»   следующие изменения:
1.1. Подпункт 1.1. пункта 1 решения изложить в следующей редакции:

«1.1.  Раздел 12 приложения к решению дополнить пунктами 10,11,12 следующего содержания:

 «10) секретарь муниципальной службы 1 класса - 713 рублей;

  11) секретарь муниципальной службы 2 класса - 670 рублей;

  12) секретарь муниципальной службы 3 класса - 630 рублей.»
                   3. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

 Глава сельского поселения                                                      А.С.Шинкоренко